BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 765307 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. de

U18 mannlich Gruppe 2
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10. SPIELTAG

KV Hockenheim
KV Koénigsbach
KV Eppelheim 2

TABELLE

KV Hockenheim

KV Koénigsbach

KV Eppelheim 2

KV NeuluBheim 2:2 +27
KV Liedolsheim 2:2-27

MANNSCHAFT DER WOCHE

1
2
3
4

Constantin BENZ HOH
Deniz DEMIRAL EPH2
Pascal PREITAUER EPH2
Florian REMIGER LIE

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P
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KV Neulu3heim und KV Eppelheim in Unterzahl

NAME KV
Lars EBERT EPH2
Simon ANDRES KOB
Constantin BENZ HOH
Dennis RUCH KOB
Marco WALDE KOB
Deniz DEMIRAL EPH2
Marc WUST HOH
Patrick WOLF HOH
Piratheep KARUNAKARAN HOH
Felix HARTLIEB LIE
Pascal PREITAUER EPH2
Florian REMIGER LIE
Florian KRATZ KOB
Jannick HOHREIN NLH
Jan-Lukas STOJAKOWITSCFNLH
Robin STEPHAN NLH
Steven HOFFMANN LIE
Maurice SANDER HOH
Simon BRUNNER NLH
Jochen SCHAFER EPH2
Dennis DURR LIE
Jan-Eric STOGBAUER EPH2
Marcel ERDMANN HOH
Louis KARLE LIE
Tobias BOLDUAN LIE

SAISONREKORDE EINZEL

Heim
Auswarts

PBL
502
487
470
472
479
475
459
465
446
448
460
471
453
452
446
454
427
428
454
441
440
436
383
422
404

KV NeuluRheim

SPIELFREI

KV Liedolsheim

00 00 0O 00

nnen)

479 Marco Walde, KV Kénigsbach
487 Simon Andres, KV Konigsbach

+ PKT -
14 : 2
12 4
6 10
4 12
4 12
445 KEGEL
438
433
428 Su.
H A
456,0
439,0 453,3
427.8 446,3
436,5 439,3
444.8 437.,8
446,8 436,5
4327 432,0
4440 428,3
406,0 4273
415,3 423,0
423,3 416,3
428,3 416,0
409,0 415,0
425,5 4120
417,3 411,8
428,3 402,3
403,7 397,5
407,0 397,0
390,0 395,0
395,0 392,7
420,0 386,5
415,3 382,3
380,0
415,3 376,5
379,5 372,3

N

SAISON 2013/14
12./13.04.14
1654 1110
_kk_ _kk_
1259 1583
KEGEL DS-H DS-A DS-G
13639 1705 1705 1705
13898 1729 1745 1737
11209 1577 1226 1401
12506 1632 1494 1563
12883 1637 1584 1610
1744 KEGEL
G H A AKT
456,0 1
446,1 4 4
435,7 4 3 445
437,9 4 4
441,3 4 4
443,3 4 2 438
432,3 3 4
437,3 4 3 425
418,8 2 3 407
419,2 3 3
420,3 4 3 433
423,4 3 2 428
412,0 4 4
419,7 4 3
4145 4 4 382
415,3 4 4 387
400,1 3 4 388
404,5 3 1 377
391,7 2 1
394,0 4 3 388
397,7 1 2
398,8 3 3
380,0 1
399,8 3 2 391
375,2 2 3 376
MANNSCHAFT
1794 KV Kénigsbach
1798 KV Hockenheim

Eppelheim, 13.04.2014



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U18 mannlich Gruppe 2 SAISON 2013/14

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV [s v A F G s v A F 6 s v A F ¢
1 Lars EBERT EPH2 1 3140 1420 1,0 4560 |1 3140 1420 1,0 456,0
2 Simon ANDRES KOB|[4 2900 149,0 28 439,04 3005 1528 3,3 4533 |8 2953 1509 3,0 446,1
3 Constantin BENZ HOH| 4 3023 1255 58 427,8|3 311,3 1350 53 4463 |7 3061 1296 56 4357
4 Dennis RUCH KOB|4 2983 1383 55 43654 3043 1350 4,3 4393 |8 3013 1366 4,9 4379
5 Marco WALDE KOB|4 2983 1465 25 44484 2978 1400 40 437,8|8 2980 1433 33 4413
6 Deniz DEMIRAL EPH2[ 4 3110 1358 7,0 4468 |2 3035 1330 40 4365|6 3085 1348 6,0 4433
7 Marc WUST HOH|3 3053 127,3 87 4327 |4 3023 1298 6,0 4320|7 3036 1287 7,1 4323
8 Patrick WOLF HOH| 4 310,8 1333 55 4440|3 2940 1343 47 4283 |7 3036 1337 51 4373
9 Piratheep KARUNAKARA HOH| 2 290,0 1160 9,5 4060 |3 3047 1227 53 4273|5 2988 1200 7,0 4188
10 Felix HARTLIEB LIE |3 2887 1267 47 41533 2963 1267 63 42306 2925 1267 55 4192
11 Pascal PREITAUER EPH2[ 4 2898 1335 65 4233 |3 2837 1327 53 4163 |7 2871 1331 6,0 4203
12 Florian REMIGER LE |3 2930 1353 57 42832 2845 131,5 90 41605 2896 1338 7,0 4234
13 Florian KRATZ KOB|4 2865 1225 83 409,04 2848 1303 90 4150(8 2856 1264 8,6 4120
14 Jannick HOHREIN NLH| 4 2973 1283 7,0 4255|3 2943 117,7 6,7 4120|7 2960 1237 69 4197
15 Jan-Lukas STOJAKOWIT NLH| 4 2905 1268 7,5 417,3|4 2833 1285 10,0 411,8 |8 2869 1276 88 4145
16 Robin STEPHAN NLH| 4 2938 1345 55 4283|4 2865 1158 9,0 4023|8 2901 1251 7,3 4153
17 Steven HOFFMANN LE |3 2773 1263 12,0 4037 |4 2848 1128 128 39757 2816 1186 124 4001
18 Maurice SANDER HOH|3 291,0 1160 9,0 40701 2820 1150 9,0 3970 |4 2888 1158 9,0 4045
19 Simon BRUNNER NLH| 2 270,0 1200 13,0 3900 |1 2960 990 140 3950 |3 2787 1130 133 3917
20 Jochen SCHAFER EPH2[ 4 2833 111,8 13,0 3950 (3 2903 1023 13,7 392,77 2863 107,7 13,3 394,0
21 Dennis DURR LE |1 2800 1400 40 42002 2690 1175 11,0 38653 2727 1250 87 3977
22 Jan-Eric STOGBAUER EPH2| 3 281,0 1343 7,7 4153 |3 2880 943 130 3823 |6 2845 1143 10,3 3988
23 Marcel ERDMANN HOH 1 2590 1210 80 380,0|1 2590 1210 80 380,0
24 Louis KARLE LE |3 2900 1253 80 41532 2810 955 125 37655 2864 1134 98 3998
25 Tobias BOLDUAN LE |2 2565 1230 11,0 37953 2727 997 147 3723 |5 2662 1090 132 3752
26 Sebastian HANEL NLH|2 2460 865 17,0 3325|3 2660 973 123 3633 |5 2580 930 142 3510
27 Alexej DJATSCHKOW  KOB
28
29 HOH
30
31 KOB
32
33
34
35
36
37 KOB
38
39 SF
40
41
42 HOH
43
44 HOH
45
46
47
48 NLH
49
50
51
52
53 EPH2
54 SF
55 SF
56 SF
57
58 NLH
59
60 Philip LOSSNER EPH2




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

12./13.04.14 N

U18 ménnlich Gruppe 2 10. Spieltag
KV Eppelheim 2 \% A F G D G F A \% KV Liedolsheim
Jochen SCHAFER 276 112 15 388 376 18 95 281 Tobias BOLDUAN
Pascal PREITAUER 284 149 3 433 391 14 99 292 Louis KARLE
Deniz DEMIRAL 301 137 6 438 388 13 104 284 Steven HOFFMANN
-428 428 9 131 297 Florian REMIGER
861 398 24 1259 | -324 | 1583 54 429 1154
KV Hockenheim Vv A F G D G F A \% KV NeuluBheim
Maurice SANDER 275 102 8 377 -10 387 9 107 280 Robin STEPHAN
Piratheep KARUNAKARAN 282 125 7 407 341 9 78 263 Sebastian HANEL
Patrick WOLF 311 114 8 425 382 10 115 267 Jan-Lukas STOJAKOWITSCH
Constantin BENZ 312 133 3 445
1180 474 26 1654 544 1110 28 300 810
KV Konigsbach \Y A F G D G F A \Y SPIELFREI
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
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